REQUERIMENTO Nº 55 de 07 DE OUTUBRO DE 2019

Do Vereador Wederson Lopes

Requer o encaminhamento de ofício ao

Gabinete de Gestão Integrada

Municipal

Solicita INSTALAÇÃO QUIOSQUE

CÂMERA 360°.

   Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

    Requeiro, nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento Interno, que seja

endereçado ofício à Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Habitação e

Planejamento Urbano, solicitando a INSTALAÇÃO DE QUIOSQUE CÂMERA

360° no Novo Parque Linear localizado no bairro Jardim Itália.

JUSTIFICATIVA

Portanto, justifica – se, segundo reivindicação de usuários do local, que

necessitam de uma maior segurança no momento de lazer no parque. Isto, pois o

Novo Parque atrairá muitos moradores de todo o bairro e região; com isso vem

necessidade maior em monitoração no local.

Anápolis, 07 de Outubro de 2019.

___________________________

Wederson Lopes

Vereador- PSC

Líder do Prefeito